

E.O.C. ApS

Carolinevej 17, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

**Torben Hult
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.O.C. ApS
Carolinevej 17, 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 24997685
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Østerbrogade 68
2100 København Ø.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed direkte eller via indflydelse i andre tilsvarende selskabet, samt at drive galleri.

Selskabet ejer alle aktier i Scholte Holding A/S, som således er et 100% ejet datterselskab.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 anses for at være utilfredsstillende. Resultatet skyldes væsentligt tab på aktier og udlån.

Resultatet udviser et underskud på kr. 1.555.960. Beløbet overføres til næste år.

Selskabet har udover selskabets direktør ikke haft ansatte i årets løb.

Der er udgiftsført konsulentonorar på kr. 988.608 til ledelsen.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Resultatet for 2016/17 er afhængig af afkast fra associerede selskaber, hvorfor der må forventes et mindre underskud.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige ting i selskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		106.241	161.669
Eksterne omkostninger		-1.365.390	-679.855
Bruttoresultat		-1.259.149	-518.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.280	-14.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.284.429	-532.186
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		780.000	3.000.000
Andre finansielle indtægter		24.280	667
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-75.811	-29.357
Ordinært resultat før skat		-1.555.960	2.439.124
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.555.960	2.439.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-1.555.960	2.339.124
I alt		-1.555.960	2.439.124

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.840	42.000
Materielle anlægsaktiver i alt		61.840	42.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.235.156	1.235.156
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.762	37.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.280.118	1.280.118
Anlægsaktiver i alt		1.341.958	1.322.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		780.000	3.000.000
Andre tilgodehavender		594.829	620.045
Tilgodehavender i alt		1.374.829	3.620.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		645.333	645.333
Værdipapirer og kapitalandele i alt		645.333	645.333
Likvide beholdninger		144.300	244.361
Omsætningsaktiver i alt		2.164.462	4.509.739
Aktiver i alt		3.506.420	5.831.857

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.218.340	2.774.300
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.343.340	2.999.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.028.117	2.472.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.963	349.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.163.080	2.832.557
Gældsforpligtelser i alt		2.163.080	2.832.557
Passiver i alt		3.506.420	5.831.857

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.235.156	37.762
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.235.156	37.762

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scholte Holding A/S, Gentofte	100%	2.021.792	237.446

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Newcore ApS., København	33,33%	98.000	38.000
MarketFacilitator ApS. København	35,00%	28.322	-21.678

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Einar Scholte, Carolinevej 17, st., 2900 Hellerup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af kapitalen, Scholte Holding A/S, Carolinevej 17, st., 2900 Hellerup. Der er i henhold til selskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.